

INTERSPAR



Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) - Rovigo  - Bassano (VI) 

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse, ed è valido anche per i prodotti in offerta



* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse, ed è valido anche per i prodotti in offerta. Lo sconto non viene applicato sui succhi, spremute, estratti e smoothie freschi.



Sconti dal 20% al 50%
dal 13 al 26 agosto 2026



4 Magnum
gusti assortiti
Algida
294/308 g - 10,17 €/kg

**Sconto
15%**
su tutta la spesa*
**Martedì 11 agosto
Martedì 18 agosto**

*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su [despar.it](https://www.despar.it)

Buono spesa 10 € e sconto 15% su tutta la spesa* validi solo per i punti vendita che aderiscono all'iniziativa.

Despar è al 1° posto
per la soddisfazione del cliente,
categoria supermercati.



Offerte della settimana

Dal 13 al 19 agosto 2026



PRODOTTO ITALIANO



**Uva bianca I.G.P.
Mazzarrone**
700 g - 3,99 €/kg

Offerta
2,79
€/pz



**Cipolla Rossa di
Tropea Calabria I.G.P.
Despar Premium**
800 g - 2,49 €/kg

Offerta
1,99
€/pz

Offerte della settimana

Dal 20 al 26 agosto 2026



DES PAR
PREMIUM

**Avocado Hass
Despar Premium**
200 g - 5,95 €/kg

Offerta
1,19
€/pz



**Pomodoro Insalatato
tondo**

Offerta
1,79
€/kg

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



Con il tuo voto
puoi vincere
tanti premi
anche tu!



INTERSPAR

SAPORI DEL TERRITORIO

SCEGLI LOCALE



Veneto

Prodotti e produttori vicini a noi

I prodotti del territorio portano vantaggi per tutti, scegli locale!

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.



Fattoria San Michele

In foto Andrea, Pietro e Nicolò

- Azienda agricola situata tra le colline di Bassano del Grappa, alle pendici dell'**Altopiano di Asiago**
- Prodotti realizzati solo con **latte fresco veneto**



Frantoio di Valnogaredo

In foto Paolo Barbiero

- Frantoio situato nel sud del **Parco Colli Euganei**
- Produzione di Olio Extra Vergine d'Oliva con un **gusto intenso e fruttato**
- Olive macinate lentamente con macine in granito e **spremute a freddo**



Stracchino
Fattoria San Michele
13,90 €/kg

1,39
€/etto

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di:
Castelfranco (TV), Montebelluna (TV),
Bassano del Grappa (VI).



Formaggio
Nonno Tito Casaro
12,90 €/kg

Offerta

1,29
€/etto



Olio Extra Vergine
di oliva Rasara
Frantoio di
Valnogaredo
750 ml - 21,20 €/L



15,90
€/pz



La carne,
in buone mani

TANN il Centro Lavorazione
Carni e Salumi Despar.
Scopri di più!



Braciola di coppa con osso di suino
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
5,80
€/kg



Reale per griglia di bovino
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
12,60
€/kg



Offerta
3,49
€/pz

I Mini Hamburger
di vitello
Il Vitello di Casa Vercelli
180 g - 19,39 €/kg

Manzo arrosto all'inglese
Despar Premium
 24,90 €/kg

-30%
Offerta
2,49
 €/etto

Carne Salada Punta d'Anca Vontavon
 21,90 €/kg

-30%
Offerta
2,19
 €/etto

Formaggio Asiago Fresco D.O.P.
Caseificio Finco
 9,90 €/kg

-31%
Offerta
0,99
 €/etto

Pollo aromatizzato Campese
 700 g - 8,43 €/kg

-30%
Offerta
5,90
 €/pz



Pane Casereccio*



-25%
Offerta
3,69
€/kg



Filone Mediterraneo Cristallo*

-25%
Offerta
5,19
€/kg



Focaccia Saperi Pugliesi*

-25%
Offerta
10,50
€/kg



Cornetti Super Supreme
frutti di bosco o cioccolato*

-30%
Offerta
0,75
€/pz

L'informata
del mese



Preferisci
un trancio?

Pala intera
1,34
€/etto

1,49
€/etto

Pizza Parmigiana Pizza Mortadella e Stracciatella

Farcita
ogni giorno
da noi per te!



Pizza gourmet

Sfornate ogni giorno
per offrirti un prodotto
di elevata qualità,
con materie prime
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte

- **Pizza Parmigiana**
con melanzane grigliate fresche
- **Pizza Mortadella e Stracciatella**
con mortadella in cotenna naturale
con pistacchi Despar Premium

Focaccia eccellenza

Impasto con **farina di Grano Verna 100% italiano** e ingredienti di eccellenza per offrirti le **migliori materie prime** selezionate per te.

La nostra proposta

Focaccia manzo all'inglese

con manzo arrosto all'inglese Despar Premium
e Taleggio D.O.P. Despar Premium



1,49
€/etto



Inquadra il **QR-Code**
per consultare il menù o vai su:
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie



Offerta



3x125 g

Mozzarelle
Santa Lucia
3x125 g -
7,17 €/kg

Offerta
2,69
€/pz



1L

Latte UHT
Parzialmente
Scremato
Trevalli
1L

Offerta
0,59
€/pz



DESPAR PREMIUM

Salmone affumicato
Norvegese
Despar Premium
100 g - 44,90 €/kg

Offerta
4,49
€/pz



Cubetti di speck
Senfter
2x50 g - 14,90 €/kg

-50%
Offerta
1,49
€/pz



Mazzancolla
Tropicale precotta

Offerta
8,99
€/kg



Pesce Spada fresco

Offerta
15,99
€/kg

Surgelati



❄️
18 Bastoncini
Capitan Findus
450 g - 7,76 €/kg

-41%
Offerta
3,49
€/pz



❄️
Pizza Margherita
La Numero Uno
Italpizza
435 g - 4,57 €/kg

-50%
Offerta
1,99
€/pz



❄️
3 Stecco gelato
gusti assortiti
Nuui
198/214 g - 12,58 €/kg

-41%
Offerta
2,49
€/pz



❄️
Sorbettiera gusti
assortiti
Sammontana
1 kg

-41%
Offerta
3,49
€/pz

Il mio vino DEL MESE

DeVino

Abbinamenti:
Prosciutto e fichi,
bruschetta pomodoro
e basilico, crostini
con baccalà mantecato,
risotto di pesce,
grigliata di pesce.



6 °C



Flûte



-20%

Offerta
6,99
€/pz

Spumante Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G. Millesimato Extra
Dry Rive di Colbertaldo
Cantina Produttori Valdobbiadene
750 ml - 9,32 €/L

DeVino
SOMMELIER

Inquadra il
Qr Code
e consulta il
Sommelier
digitale



Offerta valida
dall'1 al 31 agosto 2026



Birra in lattina
Edizione Limitata
Peroni
2x330 ml - 1,50 €/L

Offerta
0,99
€/pz



Birra
Beck's
600 ml - 1,49 €/L

Offerta
0,89
€/pz



Bibite assortite
Sanpellegrino
4x330 ml - 1,36 €/L

Offerta
1,79
€/pz



Birra Metodo Lento
Ichnusa
500 ml - 2,20 €/L

Offerta
1,10
€/pz



Offerta



Mulino Bianco
Fette ai Cereali
con riso, farro, mais e segale

Un vortice di gusto
La dolcezza del malto

Cereali che scrocchiano

-21%
Offerta 1,49
€/pz

Fette biscottate
Malto d'Orzo o ai Cereali
Mulino Bianco
315 g - 4,73 €/kg



Mulino Bianco
Nascondini
con Cioccolato da mordere

Mulino Bianco
Abbracci
con Cacao e Panna Fresca

Pan di Stelle

-25%
Offerta 1,59
€/pz

Biscotti assortiti
Mulino Bianco
330/350 g - 4,82 €/kg



MARVEL
OGNI 4 CONFEZIONI
1 PREMIO CERTO
CON I SUPER-EROI MARVEL!

Kinder Pan e Cioc
DIVERTENTE & GOLOSA

CON PERLE DI CIOCCOLATO FONDENTE | LIEVITATA NATURALMENTE

-24%
Offerta 2,19
€/pz

10 Kinder Pan e Cioc
Ferrero
290 g - 7,55 €/kg



in comode porzioni

FAGOLOSI
SALATI IN SUPERFICIE

Classici
solo Olio Extra Vergine d'Oлива

GrissinBon
480 g

-31%
Offerta 2,99
€/pz

Grissini classici
Fagolosi
GrissinBon
480 g - 6,23 €/kg



SAN CARLO

classica

2+1
Gratis

Patatine Classiche
San Carlo
300 g - 6,42 €/kg

1 pezzo
2,89 €
3 pezzi
5,78 €

Offerta pari a
1,93
€/pz

Offerta



Filetti di tonno in olio
di oliva o al naturale
Nostromo
175/250 g - 19,94 €/kg

-41%
Offerta
3,49
€/pz



1L

Olio Extra Vergine
di oliva
Dante
1L

-45%
Offerta
4,49
€/pz



Pasta di semola
IGP Gragnano
formati classici
assortiti
Garofalo
500 g - 1,54 €/kg

-40%
Offerta
0,77
€/pz



Passata di pomodoro
Mutti
700 g - 1,70 €/kg

-35%
Offerta
1,19
€/pz

Offerta



Deodorante Squeeze
assortito
Breeze
100 ml

Offerta
3,79
€/pz



Bagno assortito
Neutro med
600 ml

Offerta
1,49
€/pz



Dentifricio Advanced
assortito
Biorepair
75 ml

Offerta
2,99
€/pz

-40%



Detersivo lavastoviglie in gel assortito
32/40/45/49 caps o gel 84 lavaggi
Fairy

Offerta
8,99
€/pz

-24%

Amici ANIMALI



Alimento per gatto
Daily
Almo Nature
100 g - 5,50 €/kg

Offerta
0,55
€/pz



Cibo umido per gatto Perle
gusti assortiti
Purina Gourmet
85 g - 6,47 €/kg

a partire da
Offerta
0,49
€/pz



Alimento umido per
gatto gusti assortiti
GimCat
50 g - 29,80 €/kg

Offerta
1,49
€/pz



Alimento per cane
HFC Complete
gusti assortiti
Almo Nature
85 g - 8,12 €/kg

Offerta
0,69
€/pz



Crocchette per cane di taglia
media o grande con pollo,
Junior o Adulto
Ultima
2,2 kg - 2,95 €/kg

2,2 kg

Offerta
6,49
€/pz

Offerta



EASTPAK

Zaino Padded
- fantasie assortite
Eastpak

-36%

Offerta
34,90
€/pz



vileda

Stendibiancheria
estensibile
- griglia estensibile
telescopica, da 117 cm a
205 cm
- altezza da terra 1 m,
anche i capi più lunghi non
toccheranno il pavimento
- ideale per stendere
lenzuola e tovaglie
- tubi extra spessi ø
12/16 mm, non segnano il
bucato e velocizzano la
stiratura
- con ruote per facile
spostamenti
Vileda

Offerta
39,90
€/pz



KRUPS

Macchina caffè'
Piccolo XS
- pressione 15 bar
- funzione Hot & Cold
- modalità Eco
- spegnimento
automatico dopo 1
minuto
- sistema capsule:
Nescafé Dolce Gusto
Krups

Offerta
44,90
€/pz



3 pezzi

moneta

Tris padelle Formidabile
- rivestimento antiaderente
- adatte a tutti i piani cottura,
compresa l'induzione
- 20, 24, 28 cm
Moneta

Offerta
28,90
€/pz

Offerte valide dal 13 al 26 agosto 2026



Smartphone REDMI A7 Pro

- display IPS HD+ da 6,9"
- memoria 4GB RAM + 64GB espandibile tramite microSD
- processore Octa-Core Unisoc T7250
- sistema operativo Xiaomi HyperOS
- fotocamera principale 13 MP selfie 8 MP
- batteria 6000 mAh
- sensore impronte digitali laterale e sblocco con riconoscimento facciale
- connettività 4G Dual SIM, Wi-Fi, Bluetooth e USB Type-C
- certificazione IP54 contro polvere e schizzi d'acqua
- Xiaomi



Offerta
99,00
€/pz



Smart Tv 55UA751C0LK 4K

- schermo LED 55" 4K UHD
- Smart TV webOS
- HDR10 Pro
- processore a7 AI Gen8
- Wi-Fi e Bluetooth integrati
- Apple AirPlay e Google Cast
- 3 HDMI + 2 USB
- AI Sound Pro
- dimensioni senza supporto (L x A x P): 123,6x71,8x6,8 cm
- Lg



Offerta
299,00
€/pz

Dal 10 al 23 agosto 2026

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa 10€

Utilizzabile la settimana successiva al ricevimento

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

facendo una spesa di almeno 60€*



Puoi ottenere i buoni anche nell' App Despar Tribù!

INTERSPAR



PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

CASTELFRANCO VENETO (TV) Via dei Carpani, 18/A - Tel. +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV) Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873



ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811



BASSANO DEL GRAPPA (VI) Str. Bassano-Rosà

Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611



SEGUICI SU

SCARICA L'APP **DESPAR TRIBÙ**



L'OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Solo con app
Despar Tribù

Se sei della Tribù
risparmi ancora di più!

OFFERTA ESCLUSIVA APP

Sconto aggiuntivo*

-20%



Inquadra il qr code
e scarica l'app!

*su una selezione di prodotti



Paella Frutti di Mare
Viva la Mamma
Beretta
250 g - 11,16 €/kg
con App 8,93 €/kg

Offerta
2,79 €/pz
Solo con App
2,23 €/pz



PREMIUM

Vongole dell'Adriatico
Despar Premium
400 g - 9,98 €/kg con App 7,98 €/kg

Offerta
3,99 €/pz
Solo con App
3,19 €/pz



1,5 L

Acqua Minerale
Naturale
Panna
1,5 L - 0,28 €/L con
App 0,22 €/L

Offerta
0,42 €/pz
Solo con App
0,34 €/pz



Deodoranti spray e
roll on assortiti
Borotalco
50/150 ml

a partire da

Offerta
2,19 €/pz
Solo con App
1,75 €/pz



Cera effetto opaco
On Hair Matt Wax
Vitalcare
Professional
100 ml

Offerta
3,99 €/pz
Solo con App
3,19 €/pz



1 L

Olio Extra Vergine
di oliva Grezzo Il
Casolare
Farchioni
1 L

Offerta
9,49 €/pz
Solo con App
7,59 €/pz



Crocantini per
cane
gusti assortiti
Ultima
800 g - 3,74 €/kg
con App 2,99 €/kg

Offerta
2,99 €/pz
Solo con App
2,39 €/pz



Accettiamo i tuoi buoni pasto e buoni acquisto



Inquadra il QR Code
e verifica i buoni
accettati nel tuo punto
vendita di fiducia



Puoi usare i buoni pasto per acquistare solo prodotti alimentari. L'utilizzo è valido fino alla data di scadenza indicata, per un numero massimo di 8 per scontrino.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR 